
RP-0211-88/2021 
 

 
 

Zarządzenie nr 88/2021 
Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 8 czerwca 2021 r. 
 

 
w sprawie zatwierdzenia wykonania planów rzeczowo-finansowych zakładów doświadczalnych 

Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu za rok 2020 
 
 
Na podstawie § 21 ust. 7 i § 25 pkt 3 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu, zarządzam,  
co następuje: 
 

§ 1 
Zatwierdzam wykonanie planów rzeczowo-finansowych zakładów doświadczalnych Uniwersytetu 
Przyrodniczego w Poznaniu za rok 2020, stanowiące załącznik będący integralną częścią 
zarządzenia. 
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 
 
 
 

Rektor 
/-/ 

prof. dr hab. Krzysztof Szoszkiewicz 


